Fernanda de S.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO - SEMTRACITE

FNGF1414Flan

PAULO DE FRON11N
PREFEITURA

	 t(sta/Foraptuaiala
Engenheiro Paulo de Frontin, 19 de maio de 2025.

Oficio N°: 18/2025
Camara  dos Vereadores de Eng°. Paulo de

Frontin
A/C: Jeferson Adriano Gomes Moreira
Assunto: Solicitação do espaço para realização de Encontro

Execelentissimo Senhor presidente,

Cumprimentando-os cordialmente, venho por meio deste, solicitar o espaço desta  Camara
Municipal, para a realização do Encontro da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Secretaria
de Turismo, junto a ADR Centro Sul para apresentação do CieloTurismo para Rede Hoteleira local e
demais envolvidos no seguimento no dia 03/06, tendo o inicio As 15h e termino As 19h.

Fico A disposição para adequar a data e horário da reunião conforme a conveniência desta Casa
Legislativa.

Respeitosamente,

Secretária Municipal de Desenvolvimento Económico, 	bath°,  Renda. Ciencia e Tecnologia

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocol° n°  3305-   de  A 	/  5-/c2

041-  	Fls  249_0)  Livro  n°

Ass.

RUA MAJOR TOPANI, 65 • CENTRO • ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIM • CEP 16650-000TEIJFAX (24)2463-2823

	Page 1